年　　　月　　　日
立命化友会　御中
　　下記のとおり資格取得いたしましたので申請いたします。
　　本書の他に合格証書の写し(コピー)も同封添付します。

氏名

卒業学科 卒業年度

Email 電話番号

資格制度名

資格取得
年月日

年　　　月　　　日　　 受験料

受験料領収
書原本
(糊付け)
(スペースが足
りない場合は貼
りつけずに提出
ください)

振込先

預金種目：　普通・その他（　　　　）

口座名義：

資格取得助成　申請書

口座番号：

フリガナ：

（本欄での個人情
報は助成金振込以
外の目的には一切
使用しません）

銀行名：　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　支店